
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
АДМИНИСТРАЦИИ ГРЯЗИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

31.12.2019г. г. Грязи №  2247 

 

О признании утратившим силу постановление 

администрации Грязинского муниципального района 

от 31.12.2019г. № 2242 "О внесении изменения в 

постановление администрации Грязинского 

муниципального района от 28.12.2016г. № 1200 «Об 

утверждении документа планирования регулярных 

перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом по муниципальным маршрутам 

регулярных перевозок Грязинского муниципального 

района»" 

 

В связи с проведенным мониторингом нормативно-правовых актов и в 

соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ "Об 

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 

транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской 

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации" администрация Грязинского муниципального района 

постановляет: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Грязинского 

муниципального района от 31.12.2019г. № 2242 "О внесении изменения в 

постановление администрации Грязинского муниципального района от 

28.12.2016г. № 1200 «Об утверждении документа планирования регулярных 

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным 

маршрутам регулярных перевозок Грязинского муниципального района»".  

2.Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого 

заместителя главы Грязинского муниципального района Попова В.В. 

 

 

 

Глава администрации  

Грязинского муниципального района                    В.Т. Рощупкин  

       

 
Суринова Н.В. 

    47461-2-13-93 

                                                                                                                         


